事故報告書
令和　年　月　日

香川用水土地改良区

理事長　組橋　啓輔殿

報告者　住　所

（原因者）氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　滅　　失
貴土地改良区管理の土地改良財産を次のとおり損　　壊したので、報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　効用損失

記

1． 土地改良財産（所在、種類、数量、構造、規模）

2． 滅失損壊又は効用損失の日時・原因

3． 損害見積価額又は復旧見積額
　　　￥　　　　　　　　　－　　（内消費税￥　　　　　　－）

4． 応急措置の状況

5． 損害の負担
　　　貴土地改良区の指示に従います。

6． その他

(1) 復旧時期、方法については、貴土地改良区の指示に従います。

(2) 損壊した土地改良財産の復旧については、貴土地改良区の指定する業者にて行うことに異議ありません。
(3) 復旧に要した費用は、貴土地改良区の指定する業者の見積額をもって、復旧工事完了後、直接指定業者に支払います。